
 

 

UCHWAŁA NR XVI/179/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2012 r.  

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Szczucinie uchwala co następuje:  

§ 1. 1) Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy Szczucin na 2012 o kwotę :   

 780 962,00 zł , tab nr 1 i 2 do uchwały  

a) Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa Pismo MUW Kraków nr WF-I.3111.18.21.2012 z dnia 

08.05.2012r. na dofinansowanie zadania bieżącego w ramach programu ”Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”, kwota:          7 528,00 zł  

b) Darowizna Kółka Rolniczego w m. Dąbrowica na pokrycie części kosztów zakupu budynku 

z przeznaczeniem na utworzenie WDL w m. Dąbrowica., kwota     20 000,00 zł  

c) Dotacja celowa z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zł na 

zadanie inwestycyjne: „Termomodernizacja budynku komunalnego usytuowanego na działce nr ewid. 487/7 

w m. Szczucin”, kwota:         600 000,00 zł  

d) Wpływy z odsetek od lokowanych chwilowo wolnych środków na rachunkach bankowych, kwota: 

50 000,00 zł  

e) Wpływy z dzierżawy składników majątkowych, kwota      23 304,00 zł  

f) Niedoszacowane wpływy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych, kwota 80 000,00 zł  

g) Wpływy z różnych dochodów realizowanych przez MGPS, kwota     130,00 zł  

2) Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę:   1 447 659,00 zł, jak w tab 
nr 1 i 2 do uchwały  

a) Udział w PIT na 2012r. kwota        123 304,00 zł  

b) Dotacja z programu PROW „Mój Rynek”       975 609,00 zł  

c) Dotacja z Programu PROW oś IV Leader       348 746,00 zł  

3) Zwiększa się przychody i wydatki budżetu o kwotę       

 837 465,00 zł, jak w tab. nr 3 i 2 do uchwały Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy, kwota 837 465,00 zł  

4) Zmniejsza się przychody i wydatki budżetu o kwotę     624 391,00 zł, jak 
w tab. nr 4 i 2 do uchwały Planowany w budżecie kredyt na zadanie inwestycyjne p.n. „Remont 

i modernizacja placu targowego w m. Szczucin (program Mój Rynek), kwota 624 391,00zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3828



§ 2. 

1) W związku z §1 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 213 074,00 zł, który zostanie pokryty środkami 

z pożyczki.  

2) Ustala się nowy limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek :  

a) Na sfinansowanie planowanego deficytu, kwota 1 458 443,00 zł  

b) Na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 342 181,00 zł  

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi w §1 i §2. w Uchwałe Rady Miejskiej nr XIII/133/2011 

z dnia 30.12.2011 tabela nr 2a „Wydatki majątkowe na 2012 rok” otrzymuje brzmienie tab. nr 5 ,tab. nr 

3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczucin na 2012r. otrzymuje brzmienie tab. nr 6, tab. nr 4 uchwały 

„Rozchody budżetu w 2012 roku” otrzymuje brzmienie tab. nr 7, załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 

2012 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczucin w 2012r.” otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1  

§ 4. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami jak w tab. nr 2 do uchwały.  

§ 5.  

1. Budżet gminy wg Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Szczucin z dnia 22.05.12 nr 0050.1.17.2012  

po stronie dochodów, kwota:        

 58 071 515,45 zł  

– Zwiększenie dochodów, tab. nr 1      +  780 962,00 zł  

– Zmniejszenie dochodów, tab. nr 1      -  1 447 659,00 zł  

– Budżet po zmianach po stronie dochodów:      57 404 818,45 zł  

2. Budżet gminy wg Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Szczucin z dnia 27.05.12 nr 0050.1.17.2012  

po stronie wydatków, kwota:        

 59 316 884,45 zł  

– Zwiększenie wydatków, tab. nr 2       +  1 244 015,00 zł  

– Zmniejszenie wydatków, tab. nr 2       -  1 697 638,00 zł  

– Budżet Gminy po stronie wydatków:       58 863 261,45 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3828



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/179/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie  

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3828



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3828



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/179/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie  

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

Zmiany do tabeli nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Szczucin na 2012r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3828



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3828



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3828



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3828



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XVI/179/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie  

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

 

  
 

 

Tabela Nr 4  
do Uchwały Nr XVI/179/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie  

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3828



Tabela Nr 5  
do Uchwały Nr XVI/179/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie  

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe na 2012 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3828



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3828



Tabela Nr 6  
do Uchwały Nr XVI/179/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie  

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3828



Tabela Nr 7  
do Uchwały Nr XVI/179/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie  

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3828



Tabela Nr 8  
do Uchwały Nr XVI/179/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie  

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3828



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3828


		2012-08-01T13:19:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




